
Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

INICIADOS FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Joana Abrantes/Sofia Guimarães     AACo 74,4001

9,70

9,20

9,70

9,20

9,70

9,20

9,20

8,90

8,50

8,60

9,10

9,00

8,20

8,50 1,50

37,000

37,400

1st routine

2nd routine

Matilde Ferreira/Mafalda Marques     LGC 70,7002

8,70

9,00

8,70

9,00

8,70

9,00

8,50

8,50

8,10

8,00

8,70

8,50

8,10

7,90 2,20

34,000

36,700

1st routine

2nd routine

Sofia Correia/Joana Brás     APAGL 70,5003

8,70

8,60

8,70

8,60

8,70

8,60

8,80

8,60

8,40

8,10

8,50

8,30

8,50

8,10 2,50

34,400

36,100

1st routine

2nd routine

Carlota Neves/Sara Marques     SCP 70,3004

9,00

9,10

9,00

9,10

9,00

9,10

8,30

8,40

8,00

8,20

8,20

8,00

8,00

8,00 1,70

34,200

36,100

1st routine

2nd routine

Bruna Diogo/Raquel Pinheiro     GMNA 69,7005

9,10

8,90

9,10

8,90

9,10

8,90

7,50

8,10

8,10

7,80

8,10

8,10

8,40

7,50 1,60

34,400

35,300

1st routine

2nd routine

Rafaela Carneiro/Beatriz Pinto     AACo 69,7006

9,10

8,50

9,10

8,50

9,10

8,50

8,90

8,70

8,00

8,00

8,50

8,50

7,80

7,70 1,50

34,700

35,000

1st routine

2nd routine

Eva Fernandes/Sara Guido     GMNA 69,7007

9,50

8,40

9,50

8,40

9,50

8,40

8,50

8,50

7,70

8,00

8,30

8,30

7,40

7,50 1,60

35,000

34,700

1st routine

2nd routine

Inês Pinto / Laura Lopes     TCL 69,7008

9,40

8,50

9,40

8,50

9,40

8,50

8,70

8,40

8,00

7,40

8,50

8,20

7,90

7,60 1,60

35,300

34,400

1st routine

2nd routine

Miriam Borges/Érica Silva     AGSines 69,1009

9,10

8,50

9,10

8,50

9,10

8,50

8,00

6,90

8,20

7,10

8,30

7,30

8,00

7,30 3,30

34,400

34,700

1st routine

2nd routine

Joana Santos/Catarina Margaça     G.A.C. 68,60010

9,10

9,30

9,10

9,30

9,10

9,30

7,40

7,10

7,70

7,10

7,20

7,40

7,80

7,40 2,20

33,300

35,300

1st routine

2nd routine

Mariana Santos/ Beatriz Ramos     GCV 67,00011

8,70

7,00

8,70

7,00

8,70

7,00

8,50

8,00

8,50

8,30

8,30

8,00

8,60

8,10 2,50

34,400

32,600

1st routine

2nd routine

Tatiana Correia/Mariana Catarino     APAGL 64,10012

6,80

8,20

6,80

8,20

6,80

8,20

8,50

7,80

7,90

7,20

8,80

8,30

7,70

7,40 2,50

30,000

34,100

1st routine

2nd routine

Beatriz Raposo/Vanessa Francisco     AGSines 63,40013

9,00

7,60

9,00

7,60

9,00

7,60

6,90

6,50

8,00

7,20

7,50

6,10

7,80

7,10 1,30

33,300

30,100

1st routine

2nd routine

Beatriz Rodrigues / Margarida Romão     ACC 62,90014

6,90

8,60

6,90

8,60

6,90

8,60

7,80

7,80

7,30

7,30

7,50

7,60

7,40

7,90 1,60

28,700

34,200

1st routine

2nd routine

Francisca Coimbra/Daniela Ribeiro     ATDGFiães 58,30015

7,60

6,90

7,60

6,90

7,60

6,90

6,60

6,30

7,20

7,60

6,10

6,50

6,90

7,40 1,90

28,700

29,600

1st routine

2nd routine
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

INICIADOS FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Mariana Lopes/Sofia Pereira     SFGP 35,40016

8,90

0,00

8,90

0,00

8,90

0,00

9,10

0,00

8,50

0,00

9,10

0,00

8,40

0,00 0,00

35,400

0,000

1st routine

2nd routine

Ana Oliveira/Ana Franco     GSC 0,00017 Withdrawn

0,000

0,000

1st routine

2nd routine

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

INICIADOS MASCULINOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Miguel Gil/Tiago Bicho     GSC 72,0001

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

9,00

8,70

8,50

9,00

8,80

8,60

8,30

8,80

8,60 1,40

35,500

36,500

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Guilherme Nunes/Afonso Carvalho     SCP 67,6002

9,20

8,40

9,20

8,40

9,20

8,40

8,10

8,00

7,40

7,40

8,00

7,70

7,20

7,10 1,90

33,800

33,800

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

João Félix/Raul Amador     SAR 67,3003

8,20

7,80

8,20

7,80

8,20

7,80

7,30

7,50

8,60

8,50

7,60

7,90

8,50

8,50 2,80

32,500

34,800

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

João Antunes /João Valido     SFGP 64,9004

8,30

8,90

8,30

8,90

8,30

8,90

7,30

7,30

7,20

7,20

7,80

7,60

7,00

7,00 1,50

31,100

33,800

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

João Fonseca/Diogo Fernandes     AACo 63,6005

8,50

8,10

8,50

8,10

8,50

8,10

7,30

7,30

7,10

7,30

7,30

7,00

7,10

7,00 1,70

31,400

32,200

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

JUVENIS FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Beatriz Lopes/Inês Santos     SFGP 77,6001

9,10

9,70

9,10

9,70

9,10

9,70

8,70

8,40

9,00

8,70

8,60

8,40

8,80

8,40 5,70

35,700

41,900

1st routine

2nd routine

Margarida  Estêvão/Maria Estêvão     SCP 74,1002

9,40

8,60

9,40

8,60

9,40

8,60

8,70

7,80

8,60

8,30

8,40

8,10

8,70

8,30 4,40

36,100

38,000

1st routine

2nd routine

Sofia Meneses/Mariana Balsas     GSC 73,1003

8,80

8,90

8,80

8,90

8,80

8,90

8,20

7,10

8,20

7,90

8,50

7,50

8,00

7,70 6,10

34,000

39,100

1st routine

2nd routine

Márcia Tavares/Cátia Cova     AGSines 72,2004

9,00

8,90

9,00

8,90

9,00

8,90

7,60

7,30

8,20

7,00

7,80

7,20

8,30

6,90 6,20

34,000

38,200

1st routine

2nd routine

Maria Santos/Tatiana Li     SCP 71,9005

8,90

8,60

8,90

8,60

8,90

8,60

8,60

7,60

8,60

8,40

8,60

7,70

8,40

8,20 3,80

35,000

36,900

1st routine

2nd routine

Lara Lopes/Maria Catela     CDA 68,4006

7,60

9,60

7,60

9,60

7,60

9,60

7,10

7,70

7,70

7,50

6,90

7,60

8,00

7,40 4,10

30,000

38,400

1st routine

2nd routine

Mariana Cunha/Luciana Flora     65,3007

7,50

8,70

7,50

8,70

7,50

8,70

6,90

7,90

7,00

7,90

6,80

7,80

7,20

7,70 3,30

28,900

36,400

1st routine

2nd routine

Ariana Ablum/Beatriz Malafaia     AGSines 64,6008

8,80

6,60

8,80

6,60

8,80

6,60

8,30

7,10

7,80

6,10

8,30

7,50

7,80

6,20 4,40

33,700

30,900

1st routine

2nd routine

Anna Pavliv / Mariana Romão     ACC 56,7009

5,20

8,40

5,20

8,40

5,20

8,40

5,50

8,20

5,40

7,40

5,60

7,90

5,20

7,30 3,30

21,300

35,400

1st routine

2nd routine

Mariana Aniceto/Sara Carapeto     APAGL 0,00010 Withdrawn

0,000

0,000

1st routine

2nd routine

Lillas Potting/Daniela Simões     APAGL 0,00010 Withdrawn

0,000

0,000

1st routine

2nd routine

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

JUVENIS MASCULINOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Alexandre Bukovac/Miguel Magalhães     SCP 76,5001

8,90

9,20

8,90

9,20

8,90

9,20

9,00

8,20

8,50

8,20

8,80

8,30

8,80

8,10 6,30

35,400

41,100

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Guilherme Henriques/Henrique Moreira     SFGP 64,5002

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

6,40

6,40

7,10

6,60

6,60

6,20

7,20

6,60 7,80

28,700

35,800

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Afonso Verde/Nuno Marques     SCP 53,3003

8,60

4,20

8,60

4,20

8,60

4,20

8,70

4,00

8,50

4,00

8,20

4,00

8,40

4,10 2,80

34,100

19,200

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Vasco Raminhos/Pedro Pedrosa     APAGL 45,2004

2,50

8,30

2,50

8,30

2,50

8,30

2,30

7,30

2,30

7,50

2,10

6,90

2,40

7,50 4,20

9,600

35,600

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Bruno Santos/Tiago Romão     SFGP/GCZ 35,6005

0,00

7,70

0,00

7,70

0,00

7,70

0,00

7,50

0,00

6,60

0,00

7,20

0,00

6,80 6,20

0,000

35,600

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Judges panel qualifying round

1 ( 1 )19-05-2013 Swescore / Federação de Ginástica de Portugal23:22



Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

JUNIORES FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Mariana Carvalho/Andreia Fernandes     GSC/CRDBR 75,3001

8,70

9,00

8,70

9,00

8,70

9,00

8,20

8,30

8,10

8,10

8,20

7,90

8,30

8,20 7,20

33,800

41,500

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Débora Gonçalves/Mafalda Brás     APAGL 70,2002

9,10

8,10

9,10

8,10

9,10

8,10

8,30

8,30

7,50

7,40

8,30

7,80

7,70

7,40 4,60

34,200

36,000

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Bruna Neto/Débora Neto     EDV 67,5003

7,70

9,30

7,70

9,30

7,70

9,30

6,80

6,90

7,70

8,00

6,80

7,10

7,60

7,90 4,10

29,800

37,700

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Lidia Barata / Nicole Almeida     CRDBR/GDFabril 50,1004

8,90

3,30

8,90

3,30

8,90

3,30

8,30

3,90

7,10

3,70

8,10

3,90

7,30

3,70 2,90

33,100

17,000

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

0,100

0,100

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

JUNIORES MASCULINOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Gonçalo Prazeres/Francisco Garcia     LGC 72,3001

9,60

7,50

9,60

7,50

9,60

7,50

8,40

7,30

7,90

6,60

8,20

7,40

8,10

6,70 7,80

35,500

36,800

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Luís Afonso/Marco Laginha     APAGL 60,7002

8,90

5,90

8,90

5,90

8,90

5,90

7,90

5,70

8,10

5,40

7,90

6,10

8,40

5,60 3,80

33,800

26,900

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

João Tomé/Diogo Rodrigues     GGC 51,9003

4,30

7,20

4,30

7,20

4,30

7,20

5,00

7,80

4,80

7,30

5,30

8,30

4,60

7,40 3,90

18,400

33,500

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Diogo Santos/António Carvalho     SCP 41,5004

4,80

5,40

4,80

5,40

4,80

5,40

3,90

4,70

4,10

4,80

4,20

5,10

4,10

4,40 3,40

17,800

23,700

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Nuno Morgado/André Gomes     GCO 30,2005

1,70

5,20

1,70

5,20

1,70

5,20

1,50

4,90

1,40

5,10

1,40

5,10

1,50

5,20 3,30

6,300

23,900

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

SENIORES FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Joana Pereira/Mafalda Prazeres     LGC 75,5001

8,70

8,90

8,70

8,90

8,70

8,90

8,70

8,30

8,40

8,50

8,50

7,80

8,30

8,50 6,60

34,300

41,200

1st routine

2nd routine

Marta Cunha /MªRosário Taborda     GCS 73,9002

9,20

9,40

9,20

9,40

9,20

9,40

8,50

8,40

8,00

8,30

8,20

8,30

7,90

8,50 3,80

34,600

39,300

1st routine

2nd routine

Inês Martins/Carolina Fernandes     SCP 72,0003

8,50

8,70

8,50

8,70

8,50

8,70

8,60

7,40

8,00

7,10

8,70

7,30

8,00

7,20 6,50

33,600

38,400

1st routine

2nd routine

Marta Cameira / Sofia Coelho     CRDBR 71,3004

8,10

9,10

8,10

9,10

8,10

9,10

8,00

7,90

8,00

8,10

7,90

8,10

8,00

7,80 4,90

32,200

39,100

1st routine

2nd routine

Joana Varejão/Francisca Campos     GCS/GCT 71,2005

8,90

9,40

8,90

9,40

8,90

9,40

7,00

7,30

8,00

8,00

6,80

7,20

8,10

7,80 4,50

32,800

38,400

1st routine

2nd routine

Carolina Moreira/Bárbara Carvalho     AACo 63,1006

8,90

6,90

8,90

6,90

8,90

6,90

8,30

6,80

6,90

6,60

8,00

6,70

6,90

6,50 3,30

32,700

30,400

1st routine

2nd routine

Adriana Elias/Sara Monteiro     VFC/GAC 60,0007

8,10

6,10

8,10

6,10

8,10

6,10

8,50

5,90

8,10

5,70

8,30

5,50

8,00

5,60 3,90

32,600

27,400

1st routine

2nd routine

Marisa Oliveira/Cátia Batista     G.A.C. 58,8008

7,90

6,70

7,90

6,70

7,90

6,70

5,90

6,90

6,70

7,00

5,50

6,70

6,50

7,00 3,30

28,200

30,600

1st routine

2nd routine

Sara Monteiro/Adriana Elias     G.A.C./VFC 0,0009 Withdrawn

0,000

0,000

1st routine

2nd routine

Sofia Carapeto/Inês Brito     APAGL 0,0009 Withdrawn

0,000

0,000

1st routine

2nd routine

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

SENIORES MASCULINOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Francisco Magalhães/João Mendes     AACo 67,6001

8,00

9,10

8,00

9,10

8,00

9,10

7,90

7,30

6,80

7,30

7,60

7,80

6,60

7,10 4,40

30,400

37,200

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

José Domingues/Duarte Fernandes     SCP 62,6002

7,80

6,10

7,80

6,10

7,80

6,10

8,10

6,30

8,00

6,70

8,30

6,40

7,90

6,40 5,90

31,700

30,900

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Ruben Esteves/Diogo Rodrigues     LGC 59,5003

8,20

5,70

8,20

5,70

8,20

5,70

8,30

5,90

8,20

5,90

8,50

5,90

8,30

6,10 3,30

33,000

26,500

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Mauro Cardoso/André Gomes     GGC/GCL 45,7004

8,70

2,90

8,70

2,90

8,70

2,90

8,30

2,40

7,90

2,30

8,50

2,50

7,50

2,20 1,60

33,600

12,100

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

ELITE JUNIORES FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Leonor Lopes/Bruna Li     SFGP/SCP 70,1001

9,10

6,60

9,10

6,60

9,10

6,60

8,30

7,80

7,80

8,20

8,20

7,70

7,70

8,10 6,80

34,200

35,900

0,001st routine

2nd routine

0,000

0,000

Judges panel qualifying round

1 ( 1 )19-05-2013 Swescore / Federação de Ginástica de Portugal23:25



Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

ELITE SENIORES FEMININOS J1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Ana Gomes/Andreia Robalo     CTS 71,9001

8,20

7,70

8,20

7,70

8,20

7,70

8,00

6,90

8,10

6,90

8,10

6,80

8,00

6,70 8,20

34,700

37,200

2,301st routine

2nd routine

0,000

0,000

0,100

0,100

Judges panel qualifying round
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Campeonato Nacional TRI-S e TUM

Santarém 18 e 19 de Maio de 2013 Synchronized Trampoline

Results 2nd routine

ELITE SENIORES MASCULINOJ1 J2 J3 J4 Diff Sum TotalJ8 J9 J10 PenaltyBonus

Diogo Ganchinho/Ricardo Santos     CFE/TST 88,1001

8,70

9,10

8,70

9,10

8,70

9,10

8,80

8,10

8,90

8,00

8,70

8,20

8,90

7,70 15,40

38,400

49,700

3,301st routine

2nd routine

0,000

0,000

Tiago Lopes/Diogo Abreu     GCV/SCP 83,4002

8,80

7,70

8,80

7,70

8,80

7,70

9,00

8,30

8,50

7,60

9,10

8,10

8,60

7,50 14,00

38,300

45,100

3,101st routine

2nd routine

0,000

0,000

Diogo Costa / Francisco Costa     GCV 76,8003

7,50

9,20

7,50

9,20

7,50

9,20

8,20

8,50

8,00

8,10

8,50

8,80

8,10

8,00 8,20

33,600

43,200

2,301st routine

2nd routine

0,000

0,000

Judges panel qualifying round
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